

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: زغال سنگ پروده طبس	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: کزغال (ذپروده طبس)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 101006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1400/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				عملیات در حال تداوم:
۷۹	۱۴,۳۰۳,۶۷۱	۲,۱۵۰,۸۰۷	۳,۸۴۱,۷۸۲	درآمدهای عملیاتی
(۱۰۸)	(۶,۲۰۸,۷۷۵)	(۱,۰۳۲,۶۸۵)	(۲,۱۴۴,۸۵۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۲	۸,۰۹۴,۸۹۶	۱,۱۱۸,۱۲۲	۱,۶۹۶,۹۲۳	سود (زیان) ناخالص
(۱۰۱)	(۹۳,۱۹۹)	(۹,۴۸۶)	(۱۹,۰۶۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۸۲)	۱۹۲,۱۰۷	۲۱,۸۹۷	۳,۹۰۰	سایر درآمدها
۱۴	(۱۶۵,۰۳۷)	(۲۳,۰۰۰)	(۱۸,۹۰۰)	سایر هزینه‌ها
۵۰	۸,۰۲۸,۷۷۷	۱,۱۰۸,۵۳۳	۱,۶۶۲,۸۵۹	سود (زیان) عملیاتی
۱۴	(۸۹,۰۸۲)	(۲۴,۶۶۸)	(۲۱,۰۹۳)	هزینه‌های مالی
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴۸۵	۲۸۶,۹۳۰	۱۱,۵۵۹	۶۷,۶۴۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۵۶	۸,۳۲۶,۶۲۵	۱,۰۹۵,۴۲۴	۱,۷۰۹,۴۰۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۰	۰	۰	۰	سال جاری
۰	۰	۰	۰	سالهای قبل
۵۶	۸,۳۲۶,۶۲۵	۱,۰۹۵,۴۲۴	۱,۷۰۹,۴۰۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۶	۸,۳۲۶,۶۲۵	۱,۰۹۵,۴۲۴	۱,۷۰۹,۴۰۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۷,۷۲۳	۰	۸۳۱	عملیاتی (ریال)
	۱۹۰	۰	۳۴	غیرعملیاتی (ریال)
	۷,۹۱۳	۰	۸۵۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۷,۹۱۳	۰	۸۵۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۵۶	۴,۱۱۳	۵۴۸	۸۵۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۵۶	۸,۲۲۶,۶۲۵	۱,۰۹۵,۴۳۴	۱,۷۰۹,۴۰۸	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۶	۸,۲۲۶,۶۲۵	۱,۰۹۵,۴۳۴	۱,۷۰۹,۴۰۸	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳۴	۲,۵۲۰,۶۲۲	۲,۳۸۱,۸۵۸	۴,۵۴۳,۱۸۵	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۳)	۱۱,۱۸۲	۱۰,۱۱۷	۹,۷۷۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۷,۳۵۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۸۶	۸۶	۸۶	سایر دارایی‌ها
۳۴	۲,۵۳۹,۲۴۰	۲,۴۵۲,۰۶۱	۴,۶۱۳,۰۴۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۳	۸۵,۴۵۱	۵۵۵,۰۴۲	۶۸۱,۵۳۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۲)	۱,۵۰۲,۱۲۸	۲,۴۹۶,۰۱۰	۲,۴۴۵,۵۲۲	موجودی مواد و کالا
۱۹	۴,۲۶۹,۳۳۳	۷,۷۲۴,۶۹۵	۹,۲۲۸,۵۸۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۶۴)	۳۰	۶۵۰,۰۳۰	۲۳۴,۰۲۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۱)	۳۳۶,۳۶۱	۱,۰۵۵,۰۰۲	۵۱۳,۸۰۶	موجودی نقد
۵	۶,۱۹۳,۲۰۳	۱۲,۴۸۰,۷۶۹	۱۳,۱۰۳,۴۶۶	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵	۶,۱۹۳,۲۰۳	۱۲,۴۸۰,۷۶۹	۱۳,۱۰۳,۴۶۶	جمع دارایی‌های جاری
۱۱	۸,۷۳۲,۴۴۳	۱۵,۹۳۲,۸۳۰	۱۷,۷۱۶,۵۱۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۴۹۹,۹۴۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۵۴)	۲,۱۲۲,۹۴۲	۷,۹۹۹,۵۷۳	۲,۷۰۸,۹۸۱	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۴۲)	۲,۶۲۲,۹۴۸	۱۰,۱۹۹,۵۷۳	۵,۹۰۸,۹۸۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۲	۹۸۴,۰۳۳	۹۵۹,۴۰۳	۹۸۱,۲۱۳	پرداختنی‌های بلندمدت
(۳۲)	۶۷۲,۰۶۹	۴۰۳,۲۴۱	۲۶۸,۸۲۸	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۴۳	۱۴۵,۹۳۹	۱۹۴,۱۴۴	۳۷۷,۶۳۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲)	۱,۸۰۲,۰۳۱	۱,۵۵۶,۷۸۸	۱,۵۲۷,۶۷۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴	۳,۲۷۸,۸۵۸	۳,۵۱۸,۷۵۰	۳,۶۴۶,۵۳۶	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۰	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۴,۳۶۲	۴۷۹,۴۳۰	۱۳۷,۵۴۰	۶,۰۰۰,۱۳۵	سود سهام پرداختی
۱۰	۵۳۷,۰۹۰	۴۶۱,۵۵۸	۵۰۹,۸۸۱	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۱۱۰	۳۳,۰۸۶	۵۸,۶۲۱	۱۳۳,۳۰۲	پیش‌دریافت‌ها
۱۴۶	۴,۳۰۷,۴۶۴	۴,۱۷۶,۴۶۹	۱۰,۳۷۹,۸۵۴	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۴۶	۴,۳۰۷,۴۶۴	۴,۱۷۶,۴۶۹	۱۰,۳۷۹,۸۵۴	جمع بدهی‌های جاری
۱۰۶	۶,۱۰۹,۴۹۵	۵,۷۳۳,۳۵۷	۱۱,۸۰۷,۵۳۹	جمع بدهی‌ها
۱۱	۸,۷۳۳,۴۴۳	۱۵,۹۳۳,۸۳۰	۱۷,۷۱۶,۵۱۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۲,۶۳۳,۹۴۸	۰	۲,۱۳۲,۹۴۲	۰	۰	۰	۶	۰	۰	۴۹۹,۹۴۰	۶۰	مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲,۶۳۳,۹۴۸	۰	۲,۱۳۲,۹۴۲	۰	۰	۰	۶	۰	۰	۴۹۹,۹۴۰	۶۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۸,۲۲۶,۶۲۵		۸,۲۲۶,۶۲۵
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۸,۲۲۶,۶۲۵	•	۸,۲۲۶,۶۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۸,۲۲۶,۶۲۵	•	۸,۲۲۶,۶۲۵
سود سهام مصوب									(۲,۱۵۰,۰۰۰)		(۲,۱۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۹۹۹,۹۴۰		•			•	•		•		۱,۹۹۹,۹۴۰
افزایش سرمایه در جریان		(۴۹۹,۹۴۰)	•			•					(۴۹۹,۹۴۰)
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•		•		•
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۹۹,۹۹۴				(۱۹۹,۹۹۴)		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۲۰۰,۰۰۰	•	•	•	۷,۹۹۹,۵۷۳	•	۱۰,۱۹۹,۵۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱									۱,۷۰۹,۴۰۸		۱,۷۰۹,۴۰۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۰۹,۴۰۸	۰	۱,۷۰۹,۴۰۸
سود سهام مصوب									(۶,۰۰۰,۰۰۰)		(۶,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰					۰				۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۷۰۸,۹۸۱	۰	۵,۹۰۸,۹۸۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۲۱۴,۴۸۰	۶۷۲,۰۷۳	۲,۸۷۳,۷۰۲	(۶۸)	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۲۸,۰۲۱	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۱۴,۴۸۰	۶۷۲,۰۷۳	۲,۹۱۱,۷۲۳	(۶۸)	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۵۷۱)	(۱,۰۸۴,۴۹۴)	(۱۴,۵۰۶)	(۹۷,۲۷۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۲۶۵)	(۱,۵۸۰)	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۵۲,۶۵۰)	(۱۳,۶۷۰)	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	•	۲۰	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۶۵۰,۰۰۰)	•	(۴۱۶,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	•	۱,۳۷۵	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱,۷۰۳)	(۱,۷۸۷,۴۰۹)	(۲۸,۴۶۱)	(۵۱۳,۲۷۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲,۱۳۴,۳۱۴	۶۴۳,۶۱۳	(۳۹۸,۷۹۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۲۵)	(۴۲۰,۰۰۰)	(۲۰,۰۰۰)	(۱۰۵,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۶۰	(۹۸۵,۵۷۳)	(۳۴۷,۸۳۰)	(۱۳۷,۴۰۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۴	(۱,۴۰۵,۵۷۳)	(۳۴۷,۸۳۰)	(۲۴۲,۴۰۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۷۱۸,۷۴۱	۳۷۵,۷۸۲	(۵۴۱,۱۹۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۱۴	۳۳۶,۳۶۱	۳۳۶,۳۶۱	۱,۰۵۵,۰۰۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۶)	۱,۰۵۵,۰۰۲	۶۱۲,۰۴۳	۵۱۳,۸۰۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱,۷۰۵,۷۸۳	۰	۷۶۳,۹۰۸	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		نوع کالا	واحد مبادی و مرجع قیمت گذاری	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
															فروش داخلی:
۳۳۸,۸۴۹	۱,۶۹۶,۹۳۳	۳,۱۴۴,۸۵۹	۳,۸۴۱,۷۸۲	۳۳,۱۶۹,۴۳۲.۳۱	۱۱۵,۸۳۳	۸,۰۹۴,۸۹۶	۶,۳۰۸,۷۷۵	۱۴,۳۰۳,۶۷۱	۳۳,۸۵۷,۶۷۶.۳۷	۶۳۵,۷۷۱	۳,۱۵۰,۷۹۸	۱۶۱,۳۹۰	نرخ بازار	تن	کنستانتزه زغال سنگ
۳۳۸,۸۴۹	۱,۶۹۶,۹۳۳	۳,۱۴۴,۸۵۹	۳,۸۴۱,۷۸۲		۱۱۵,۸۳۳	۸,۰۹۴,۸۹۶	۶,۳۰۸,۷۷۵	۱۴,۳۰۳,۶۷۱		۶۳۵,۷۷۱	۳,۱۵۰,۷۹۸	۱۶۱,۳۹۰			جمع فروش داخلی
															فروش صادراتی:
۱۹۸,۹۱۵	نرخ بازار	تن	کنستانتزه زغال سنگ
۱۹۸,۹۱۵			جمع فروش صادراتی:
															درآمد ارائه خدمات:
.			جمع درآمد ارائه خدمات:
.			برگشت از فروش
.			تخفیفات
۵۳۷,۷۶۴	۱,۶۹۶,۹۳۳	۳,۱۴۴,۸۵۹	۳,۸۴۱,۷۸۲		۱۱۵,۸۳۳	۸,۰۹۴,۸۹۶	۶,۳۰۸,۷۷۵	۱۴,۳۰۳,۶۷۱		۶۳۵,۷۷۱	۳,۱۵۰,۷۹۸	۱۶۱,۳۹۰			جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۳۵۵,۵۹۰	۳,۰۰۱,۷۵۰	۴,۴۹۰,۳۶۴	۶,۹۵۷,۷۳۷	۱۴,۳۰۳,۶۷۱	۳,۸۴۱,۷۸۲	۱۵,۹۹۴,۲۷۲

شرح	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۴۴۷,۲۷۱)	(۲,۱۷۰,۹۸۱)	(۲,۹۷۴,۶۶۳)	(۴,۷۹۴,۲۳۲)	(۶,۲۰۸,۷۷۵)	(۲,۱۴۴,۸۵۹)	(۸,۶۸۲,۳۶۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف راهبردی شرکت از منظر مالی، رشد درآمد و مدیریت هزینه و از منظر مشتریان، تحویل به موقع و پایدار محصولات، ارائه محصولات با کیفیت، ارتقاء نام تجاری و از منظر فرایندهای داخلی پاسخگویی مناسب به مسئولیتهای اجتماعی، تعالی فرایندهای سازمانی در راستای ایجاد چابکی، توسعه تکنولوژی و زیر ساختها می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۲۸۵,۰۹۴	۴۸۹,۲۱۲
دستمزد مستقیم تولید	۷۵۱,۲۷۰	۲۴۶,۷۱۱
سربار تولید	۴,۳۷۱,۰۹۳	۱,۴۶۹,۸۸۲
جمع	۶,۴۰۷,۴۵۷	۲,۲۰۵,۸۰۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶,۴۰۷,۴۵۷	۲,۲۰۵,۸۰۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۹,۳۲۷	۲۲,۹۵۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۲,۹۵۲)	(۱۰۵,۶۰۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶,۴۲۳,۸۲۲	۲,۱۲۳,۱۴۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۵۰,۹۷۷	۲۶۶,۰۳۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۶۶,۰۳۴)	(۲۴۴,۲۳۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶,۲۰۸,۷۷۵	۲,۱۴۴,۸۵۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶,۲۰۸,۷۷۵	۲,۱۴۴,۸۵۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۳۴۴,۳۳۴	۱۷,۰۷۶,۱۷۵.۳۶	۲۰,۱۶۴	۲,۱۴۴,۸۵۹	۱۸,۵۱۸,۴۲۰.۳۵	۱۱۵,۸۳۳	۰	۰	۰	۲,۱۳۳,۱۴۹	۲۱,۰۴۶,۶۹۹.۹۷	۱۰۰,۸۷۸	۳۶۶,۰۳۴	۱۰,۴۲۵,۶۴۵.۸۵	۲۵,۱۰۹	تن	کنستانتره زغال سنگ
۳۴۴,۳۳۴			۲,۱۴۴,۸۵۹			۰			۲,۱۳۳,۱۴۹			۳۶۶,۰۳۴				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۴۸۹,۲۱۲	۱۴	۳۴,۹۱۲	۴۸۹,۲۱۲	۱۴,۰۱۲,۷۱۷.۶۹	۳۴,۹۱۲	۰	۰	۰	تن				زغال سنگ خام خریداری شده
۰	۰	۰	۴۸۹,۲۱۲	۱۴	۳۴,۹۱۲	۴۸۹,۲۱۲	۱۴,۰۱۲,۷۱۷.۶۹	۳۴,۹۱۲	۰	۰	۰					جمع مواد اولیه داخلی:
																مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					جمع مواد اولیه وارداتی:
۰			۴۸۹,۲۱۲			۴۸۹,۲۱۲			۰							جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱		برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۷۴۳,۵۵۵	۲۵۴,۲۸۲	۷۲۲,۲۵۲	۶,۶۲۰	۲,۴۸۸	۶,۱۷۰
هزینه استهلاک	۲۳۳,۵۳۶	۵۳,۱۵۱	۶۰۳,۷۴۵	۹۴۷	۳۶۲	۷۶۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۷,۱۴۲	۱۳,۶۷۴	۶۹,۴۱۷	۱۰۱	۲۱	۹۶
هزینه مواد مصرفی	۶۶۹,۸۸۱	۲۵۵,۶۷۰	۸۶۵,۵۱۶	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۱۱۷	۲۵۰	۵۱۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۱,۱۹۰	۱۹,۲۱۷	۶۷,۱۳۰	۲۲۰	۵۸	۵۳۷,۳۱۹
سایر هزینه ها	۲,۵۷۶,۷۸۹	۸۷۳,۸۸۸	۳,۵۷۷,۸۵۸	۸۴,۱۹۴	۱۵,۸۸۵	۳۳۸,۶۷۶
جمع	۴,۳۷۱,۰۹۳	۱,۴۶۹,۸۸۲	۵,۹۰۵,۹۱۸	۹۳,۱۹۹	۱۹,۰۶۴	۸۷۳,۵۴۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	نرخ فروش تابعی از ۲۶.۵٪ نرخ میانگین فروش فولاد خوزستان در بورس کالا ایران است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	نرخ خرید تابعی از ۲۶.۵٪ نرخ میانگین فروش فولاد خوزستان در بورس کالا ایران است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	افزایش نرخ خدمات قراردادی و خرید لوازم ، تجهیزات می باشد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱,۹۹۸	۲,۰۲۵	۱,۹۹۸
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۳۷	۵۷۴	۴۳۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۱۴۰۰/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۸۷,۳۱۶	۵۱,۵۵۴,۳۳۳,۴۱۶	۱۴۴,۴۶۰	۳۶,۰۳۷,۴۹۹,۴۴۸
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۴,۱۳۶,۱۱۶	۱,۰۹۹,۸۳۷,۱۶۶,۰۰۷
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار کانادا	۷۵۶,۳۲۵	۱۴۸,۵۸۰,۰۴۶,۲۵۰	۵۱۰,۲۸۳	۹۵,۸۰۱,۶۰۵,۴۳۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۸۱۸,۱۶۵	۱۸۸,۲۵۲,۴۰۳,۰۱۵	۸۱۸,۱۶۵	۱۷۳,۰۰۲,۷۲۰,۲۰۳
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	افزایش نرخ کارمزد خدمات قراردادی و صادرات کنسانتره زغال سنگ
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
اصلاح مدار تغلیظ کارخانه زغال شویی	۱۶۵,۶۰۰	۱,۶۲۰,۲۰۰	یورو	۱۳۷,۵۶۴	۳۳۲,۴۳۶	۳۰	۳۹	۱۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خرید تجهیزات تمام مکانیزه ست دوم لانگوال	۰	۳۲,۶۴۷,۷۹۸	یورو	۲۱	۹,۱۴۱,۳۸۳	۰	۰	۲۵	۱۴۰۱/۱۰/۱۸	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکت های خارج از بورس	۳۰	۶۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۳۰	۶۰,۰۰۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۲۱
سود ناشی از تسعیر ارز	۱۹۲,۱۰۷	۲,۹۰۰
جمع	۱۹۲,۱۰۷	۲,۹۰۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۲۱

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۱
زیان ناشی از تسعیر ارز	۱۶۵,۰۲۷	۱۸,۹۰۰
جمع	۱۶۵,۰۲۷	۱۸,۹۰۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۲۱,۰۹۳	۹۸,۶۳۷	۶۸۰,۰۷۲	۰	۰	۷۷۸,۷۰۹	۸۶۴,۷۹۹	۱۱	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۱,۰۹۳	۹۸,۶۳۷	۶۸۰,۰۷۲	۰		۷۷۸,۷۰۹	۸۶۴,۷۹۹		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۲۱,۰۹۳	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت از محل فعالیت های عملیاتی شرکت تامین می گردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ برآورد دریافت مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات در سال مالی ۱۴۰۰ پیش بینی گردیده است.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۱
-----	------------	------------

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
ارائه خدمات به پیمانکاران و معادن همجوار	۲۸۶,۹۳۰	۶۷,۶۴۳
جمع	۲۸۶,۹۳۰	۶۷,۶۴۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۱۲۲,۹۴۲	۲,۱۵۰,۰۰۰	۲,۰۲۹,۶۸۳	۲,۱۵۰,۰۰۰	۱۰ درصد سود سال جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	طرح های توسعه ای از جمله خرید ست دوم لانگوال و همچنین اسپیرال کارخانه زغالشویی و پراپ هیدرولیک می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

لایحه ای ارسالی به شماره ۷۷۷۶ مورخ ۹۹/۹/۲۶ تحت عنوان ریاست محترم دیوان عدالت اداری با موضوع در خواست ابطال مصوبه ۲۴۰۲۳/ت/۵۶۱۷۹-ه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ هیات محترم وزیران به نفع شرکت صادر و شرکت بنا به بند ب ماده ۱۵۹ قانون برنامه پنجم توسعه، شرکت مشمول معافیت ۲۰ ساله گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»